АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2011

    №     712
г.Колпашево

	О расторжении договора аренды № 25 от 30.12.2010 «нежилого помещения, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании заявления индивидуального предпринимателя Булгакова Алексея Аркадьевича
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать расторгнутым с 22.07.2011 договор аренды № 25 от 30.12.2010 «нежилого помещения, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район».

2. Директору МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Алеевой Л.А. от имени собственника заключить с индивидуальным предпринимателем Булгаковым Алексеем Аркадьевичем соглашение о расторжении договора аренды № 25 от 30.12.2010 «нежилого помещения, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                В.И.Шафрыгин
Л.А.Алеева

5 05 03